
Zápis o obhajobě doktorské disertační práce Mgr. Petra Víta

obhajoba se konala dne 21. 8.2014 v Semináriu Katedry botaniky. Během obhajoby (po

úvodním představeni uchazeěe předsedou komise a přednesení doporučujícího stanoviska

vedoucího práce doc. RNDr. Jana Sudy, Ph.D.):

o uchazeč presentoval v půlhodinovém vystoupení zák|adruthese své práce;

. oba oponenti (doz. Dr. BoŽo Frajman a RNDr. Stanislav Španiel, Ph.D.) rystoupili

s hodnocením práce a poloŽili uchazeči řadu dotazů (vizpÍi|ožené oponentské posudky);

o uchazeč zodpovědě| ďotazy;

. rozproudila se diskuse, již se kromě uchazeče, oponentů a členů komise zúčastnili i další

přítomní;

o v vzavřeném zasediíní oponenti shrnuli své stanovisko k práci i obhajobě; oba doporuěili

práci k přijetí;

o komise rozhodla v tajném hlasování (vizpři|ožený zápis o hlasovríní).

Praha,21.8.2014

Prof. RNDr. Karol Marhold. CSc.

předseda komise


